COMUNICADO

A Chefe do Núcleo Regional de Educação de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições legais

e tendo em vista o contido no Decreto nº 4468/2023 e DOE de 18/12/2023, informa que o

Processo de Remanejamento do Militares Estaduais Inativos Voluntários (MEIV) será realizado

nos dias 01 e 02 de agosto de 2024 de acordo com o cronograma abaixo.

Foz do Iguaçu, datado e assinado eletronicamente.

FÁBIO SOARES BORGES DE OLIVEIRA
Técnico Pedagógio - CCM - NRE Foz do Iguaçu

De acordo,

SILVANA GARCIA ANDRÉ
Decreto nº4468/2023

DOE nº11564 – 18/12/2023
Chefe do NRE de Foz do Iguaçu

PERÍODO FASE

30 a 31/07/2024 Divulgação das Vagas

01/08/2024 Entrega da solicitação ao NRE Foz do Iguaçu

02/08/2024 Divulgação do resultado do remanejamento

Correspondência Interna 075/2024. Assinatura Avançada realizada por: Silvana Garcia (XXX.258.949-XX) em 29/07/2024 08:38, Fabio Soares Borges de Oliveira
(XXX.322.849-XX) em 29/07/2024 11:41 Local: SEED/FOZ/ENS. Inserido ao documento 893.405 por: Silvana Garcia em: 29/07/2024 08:38. Documento assinado nos
termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

Correspondência Interna 075/2024.
Documento: PUBLICACAOREMANEJAMENTO2024.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Silvana Garcia (XXX.258.949-XX) em 29/07/2024 08:38, Fabio Soares Borges de Oliveira (XXX.322.849-XX)
em 29/07/2024 11:41 Local: SEED/FOZ/ENS.

Inserido ao documento 893.405 por: Silvana Garcia em: 29/07/2024 08:38.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
7039dca12a6092bcb95e0e2f9e813260.